1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2020                                             № 67                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Цимлянского района
от 24.09.2018 № 201 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ
Цимлянского района»

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района

от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района»:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Цимлянского

района от 24.09.2018 № 201 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ Цимлянского района» изменение, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Распоряжение вносит отдел экономического

прогнозирования и закупок Администрации

Цимлянского района

2

Приложение

к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

от 24.04.2020 № 67

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в распоряжение

Администрации Цимлянского района от 24.09.2018 № 201

«Об утверждении Перечня муниципальных программ Цимлянского района»

Пункт 17 приложения изложить в редакции:

17. «Молодежная

политика и социальная

активность»

Администрация

Цимлянского

района

Создание условий для формирования целостной системы

поддержки, обладающей лидерскими навыками, инициативной,

талантливой молодежи, а также вовлечения молодежи в

социальную практику и информирования ее о потенциальных

возможностях собственного развития;

создание условий для формирования патриотизма, российской

идентичности в молодежной среде и реализации мероприятий по

профилактике асоциального поведения, этнического, религиозно-

политического экстремизма;

создание условий для расширения и укрепления добровольчества

(волонтерства)

Сектор социальной

сферы,

Макарова Ю.Ю.